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Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 декабря 2019 года
	
	
	№ 2500

	
	пгт. Междуреченский
	


	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района 

от 14 января 2019 года № 30 «Об утверждении перечня объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского 
района на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов»



В связи с уточнением перечня объектов инвестиционной муниципальной программы администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района                                 от 14 января 2019 года № 30 «Об утверждении перечня объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района на 2019 год                       и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
	Глава района
	
	А.В.Дубовик


тп/Банк документов/Постановления 2019 

Приложение

к постановлению администрации района

от 24.12.2019 № 2500

Перечень объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района 
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Раздел 1. Перечень объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района в отношении объектов капитального строительства на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	№ 
п/п
	Наименование

объектов,

наименование

муниципальной программы
	Характеристика объекта
	Сроки строительства
	Финансирование инвестиционной муниципальной программы Кондинского района, тысяч рублей

	
	
	единица измерения
	мощность по проекту
	начало
	завершение
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	382 277,8
	355 954,0
	26 323,8
	748 662,5
	680 390,3
	68 272,2
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Муниципальная программа «Развитие образования               в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на   период до 2030 годов»
	
	
	
	
	15 200,0
	13 680,0
	1 520,0
	616 780,0
	555 101,9
	61 678,1
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Реконструкция школы с пристроем для размещения групп детского сада,                           с. Чантырья
	учащ/мест
	120/30
	2019
	2020
	4 500,0
	4 050,0
	450,0
	192 023,7
	172 821,3
	19 202,4
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Реконструкция школы с пристроем для размещения групп детского сада,                                     п. Половинка
	учащ/мест
	170/85
	2019
	2020
	4 500,0
	4 050,0
	450,0
	192 026,7
	172 824,0
	19 202,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Школа-детский сад в                         д. Ушья
	учащ/мест
	80/40
	2019
	2020
	6 200,0
	5 580,0
	620,0
	232 729,6
	209 456,6
	23 273,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 годов»
	
	
	
	
	18 000,0
	13 500,0
	4 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Инженерные сети

теплоснабжения,

водоснабжения и

канализации                               пгт. Междуреченский
	м
	3797,9
	2016
	2019
	18 000,0
	13 500,0
	4 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 годов»
	
	
	
	
	210 574,4
	200 045,7
	10 528,7
	131 882,5
	125 288,4
	6 594,1
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Подъездная автомобильная дорога к с. Ямки
	км/км
	4,740/ 0,3085
	2017
	2020
	210 574,4
	200 045,7
	10 528,7
	131 882,5
	125 288,4
	6 594,1
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»
	
	
	
	
	138 503,4
	128 728,3
	9 775,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.
	Очистные

сооружения

бытовых сточных

вод в

пгт. Междуреченский
	3500
	куб.м/сут.
	ПСД 2019 год
	3 000,0
	
	3 000,0
	
	
	
	
	
	

	4.2.
	ВОС на 300 куб/сут. в                            с. Болчары Кондинского района
	300
	куб.м/сут.
	ПИР 2012-

2013
	СМР 2019
	69 928,5
	66 432,1
	3 496,4
	
	
	
	
	
	

	4.3.
	ВОС на 200 мЗ/сут. в                                                     с. Леуши

Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                              округа - Югры
	200
	куб.м/сут.
	пир гон​гов
	СМР 2019
	65 574,9
	62 296,2
	3 278,7
	
	
	
	
	
	


Раздел 2. Перечень объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района в отношении приобретения социальных объектов недвижимого имущества на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов

	№
 п/п
	Наименование
объектов,

наименование

муниципальной

программы
	Характеристика объекта
	Сроки приобретения
	Планируемый

объем

бюджетных

инвестиций
	Финансирование инвестиционной муниципальной программы Кондинского района, тысяч рублей

	
	
	единица измерения
	мощность по проекту
	
	
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования
	ВСЕГО
	Бюджет автономного округа
	Бюджет муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	И
	12
	13
	14
	15

	
	ВСЕГО
	
	
	
	632 096,9
	141 627,2
	0,0
	141 627,2
	71 500,0
	0,0
	71 500,0
	121 298,3
	115 233,4
	6 064,9

	1.
	Муниципальная программа «Развитие образования             в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на   период до 2030 годов»
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	121 298,3
	115 233,4
	6 064,9

	1.1.
	Детский сад в

пгт. Междуреченский
	мест
	200
	2021-2023
	363 894,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	121 298,3
	115 233,4
	6 064,9

	2.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 годов»
	
	
	
	236 574,8
	110 000,0
	0,0
	110 000,0
	71 500,0
	0,0
	71 500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Проектно-изыскательские работы, строительство и оснащение лыжной базы на территории Кондинского района
	человек
	24
	2018-2019
	80 000,0
	80 000,0
	0,0
	80 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Приобретение спортивного комплекса в                                    пгт. Междуреченский
	человек
	80
	2019-2020
	156 574,8
	30 000,0
	0,0
	30 000,0
	71 500,0
	0,0
	71 500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»
	
	
	
	31 627,2
	31 627,2
	
	31 627,2
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Приобретение твердотопливной котельной в пгт. Мортка
	9
	МВт
	2013-2019
	21 627,2
	21 627,2
	
	21627,2
	
	
	
	
	
	

	3.2.
	Приобретение сетей теплоснабжения котельной «Южная»
 пгт. Междуреченский
	282
	м
	2019
	10 000,0
	10 000,0
	
	10 000,0
	
	
	
	
	
	


